
 
 
 

Σελ. 1 από 5 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη Ημερομηνία: 10-10-2024 

Τ.Κ. – Πόλη: 564 30, Θεσσαλονίκη Αριθμ. Πρωτ.: 24659 

Πληροφορίες: Σοφία Γκαρέτσα   

Τηλέφωνο: 

 

 

 

2310 640236 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ε-mail: mail@dide-v.thess.sch.gr  

Ιστότοπος: http://srv-dide-v.thess.sch.gr    

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής  

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 117798/Ε1/08-10-2024 (ΑΔΑ:9Μ5Β46ΝΚΠΔ-ΟΨΟ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΔΕΚ199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή και 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: Ρ1Ω046ΝΚΠΔ-ΖΩΚ



 
 
 

Σελ. 2 από 5 
 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

5. Το με αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Α/θμιαςκαι Β/θμιας Εκπ/σης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα:  «Ωράριο εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Το Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020), με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

8. Την με αρ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ, με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

9. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την με αρ. πρωτ. 160288/Α7/23-12-2022, ΑΔΑ:6ΔΒΣ46ΜΤΛΗ-Ο90, (ΦΕΚ 6864/τ. Β’/29-12-2022) Απόφαση 

του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  με θέμα «Εκχώρηση 

διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους 

Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής 

Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους». 

11. Την με. αρ. πρωτ. 3498/28-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Τη με αριθμό πρωτ. 4001/01-08-2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Απόφαση περί ορισμού του κάθε Διευθυντή 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

του κάθε Διευθυντή Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς 

και του Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, ως υπευθύνου της 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστή των μηνιαίων αποδοχών και των οδοιπορικών συμπλήρωσης ωραρίου των 

αναπληρωτών Εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ), στο πλαίσιο Πράξεων συγχρηματοδοτούμενων από τα Προγράμματα των Περιφερειών 

και το Τομεακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027, καθώς και 

στο πλαίσιο Έργων του ΠΔΕ για την υλοποίηση παρεμβάσεων για την ενίσχυση των σχολικών δομών του 

εκπαιδευτικού συστήματος. 

ΑΔΑ: Ρ1Ω046ΝΚΠΔ-ΖΩΚ



 
 
 

Σελ. 3 από 5 
 

13. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες της 

παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν. 4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 (οι οποίοι 

δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023). 

14.  Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι 

οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

15. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

16. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών, στο πλαίσιο του Υποέργου 1: «Μισθοδοσία 

Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001554 του Περιφερειακού  Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/Σ ΠΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 
3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

8 
7 

2 ΒΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 20 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 3 

3 ΒΟΝΤΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

23     

4 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

5 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 12 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 11 

6 ΚΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

7 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 23     

8 ΚΑΝΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 

9 ΛΥΜΠΙΤΣΙΟΥΝΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 12 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11 

10 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.ΕΑΕ Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

15 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 8 

11 ΜΠΙΜΠΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

12 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23     

13 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

23     

14 ΠΑΠΑΤΩΛΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 16 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 7 

ΑΔΑ: Ρ1Ω046ΝΚΠΔ-ΖΩΚ



 
 
 

Σελ. 4 από 5 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

15 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 16 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 7 

16 ΡΑΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

17 ΡΟΥΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 15 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 8 

18 ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

19 ΤΖΗΡΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/Σ ΠΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23     

20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΙΩΣΗΦ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 
4 

21 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

22 ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11 

23 ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

8 
6 

24 ΦΥΣΙΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

25 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 10 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 
Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

8 
5 

26 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 20 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3 

27 ΧΗΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 
5 

28 ΑΡΚΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 8 

29 ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 

30 ΔΙΣΛΙΑΝ ΓΚΑΡΑΜΠΕΤ ΑΡΤΙΝ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 
6 

31 ΖΑΡΒΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 10 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

5 
8 

32 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

12 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6 
5 

33 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

17 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 6 

34 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 

35 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 19 Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 

36 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

13 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 10 

37 ΤΖΙΑΒΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 
5 

38 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 20 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

3 

39 ΔΗΜΑΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9 
4 

40 ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 10 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

5 
8 

41 ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/Σ ΠΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

15 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8 

42 ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

6 
5 

43 ΤΣΙΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 11 1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

8 
4 

ΑΔΑ: Ρ1Ω046ΝΚΠΔ-ΖΩΚ



 
 
 

Σελ. 5 από 5 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

44 ΦΑΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 
6 

45 ΚΑΡΑΒΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

23     

46 ΚΑΡΟΥΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

10 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

8 
5 

47 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 
4 

48 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 13 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 10 

49 ΤΟΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

50 ΤΣΙΝΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 16 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 7 

51 ΔΗΜΗΤΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 

52 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 13 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 10 

 
Οι αναπληρωτές/τριες  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην σχολική μονάδα τοποθέτησης, από την Παρασκευή 11 

έως και την Δευτέρα 14 Οκτωβρίου 2024  σύμφωνα με την 117798/Ε1/08-10-2024 (ΑΔΑ:9Μ5Β46ΝΚΠΔ-ΟΨΟ). 

 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 
 

ΑΔΑ: Ρ1Ω046ΝΚΠΔ-ΖΩΚ


		2024-10-10T13:32:20+0300
	Athens




